Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP2C-100-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2C-100-R Details PDF
UP2C-100-R
Hersteller-Teilenummer: UP2C-100-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 3.61A 28.3 MOHM
Datenblätter: UP2C-100-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2C-100-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 10UH 3.61A 28.3 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1800 pcs Stock
Serie UNI-PAC™ 2C
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.507" L x 0.370" W (12.90mm x 9.40mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.205" (5.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 3.61A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 3.94A
DC-Widerstand (DCR) 28.3 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP2B-820-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 82UH 1.34A 223.5
MOHM
UP2B-R47-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470NH 10.6A 4.9
MOHM
UP2C-102-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1MH 380MA 2.657
OHM
UP2B-821-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 820UH 423MA 2.24
OHM
UP2C-1R0-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 1UH 9.8A 3.9 MOHM
SMD
UP2B-6R8-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 6.8UH 5A 20.2
MOHM SMD
UP2C-151-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 150UH 1.04A 351.4
MOHM
UP2B-820-R
Birtcher / Pentair
FIXED IND 82UH 1.34A 223.5
MOHM
06035C821KAT4A 0805VC272JAT2A 1808GA151MAT1A 90MT20KB ACA2407RS7P2
AD7476AAKSZ-500RL7 ADM1818-20ARTZ-REEL7 ASM812MEUSF-T AT29C256-90TI BAS216WS
EDZTE-616.8B FAN2513S27X FS8841-45PL GQM1885C1H8R2DB01D GRM155R71A563KA01D
IRFS4310 KA75310MTF LNK562GN LQH88PN1R0N38K LRC-LRF2512LF-01-R003-J
LT1461CCS8-3.3#PBF LTC3219EUD M93C46-MN6T MAX708RESA+ MC13820FCR2
MCC312-12I01 MLG0603S3N0BT000 MRA4005T3 MSD318DS NCP706MX22TAG
OPA691IDBVR P546A2802 PL123S-05SC PT7A7534WE RGF1D-E3/67A
S-812C23AUA-C2D-T2 SB2030FCT SC1534CM.TR SFH313FA SI3585DV
SK300MB075 SN65LVDT33DR TJA1021T/10/C UF3004-A UP2.8B-2R2
UP2B-100-R UP2B-3R3-R UP2B-4R7-R UP2C-330-R UP2UC-2R2-R/3316-2R2